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1. Yleistä  
 

Vuosi 2023 oli Kosken Kaiulle 99. toimintavuosi. Vuonna 1925 perustettu urheilun 
yleisseura Kosken Kaiku ry edistää toimintasääntöjensä mukaisesti 
liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen 
harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
   
Lähes 100-vuotisessa historiassaan Kaiun ohjelmistoon on kuulunut monia lajeja. 
Hiihto ja yleisurheilu ovat perinnelajeja, joissa on ollut toimintaa koko seuran 
toimintahistorian ajan. Vuonna 2023 lajivalikoimaan kuuluivat niiden lisäksi 
frisbeegolf, lentopallo ja pöytätennis.  

 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli vuoden 2024 oli vuoden lopussa virallisesti vain 108, 
joista alle 15-vuotiaita 48 (402/171 vuonna 2022). Ero edelliseen vuoteen on 
hätkähdyttävä, mutta onneksi lähinnä tekninen. Kaiku siirtyi MyClubista Suomisportin 
jäsenrekisterijärjestelmään syksyllä, mutta jäsenten siirtyminen onnistui korkeintaan 
välttävästi. Johtokunnalla riittää asiassa töitä vielä vuoden 2024 puolella. Vuoden 
2022 jäsenmäärää voidaan pitää minimitavoitteena. 
 
Tyytyväisenä voimme panna merkille, että koropandemia ei enää millään tavalla 
hankaloittanut toimintojamme. 
 

 
2. Hallinto 

 
2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö toimintasääntöjen mukaisesti koolle 
kutsuttavissa kevät- ja syyskokouksissa. Ne järjestettiin säännöissä tarkoitetulla 
tavalla huhti- ja marraskuussa. Syyskokous hyväksyi johtokunnan valmisteleman 
vastuuohjelman, joka liitettiin osaksi seuran Toimintalinjaa. Edelleen harmillisen pieni 
osa jäsenistöstä osallistuu näihin kokouksiin.  

 
2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja 
vastaa syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu 
puheenjohtaja ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain. Seuran 
puheenjohtaja valitaan syyskokouksessa yhdeksi vuodeksi kerrallaan.  
 
Syksyllä pidetty kokous valitsi Esko Heikkisen jatkamaan seuran puheenjohtajana 
myös vuoden 2023. Johtokunnan erovuoroisista jäsenistä Saku Kanasuo ja Marko 
Lehtinen valittiin jatkamaan tehtävässään, mutta Essi Pietilä ja Tapani Rantanen 
eivät pyrkineet jatkokaudelle. Uudeksi johtokunnan jäseneksi valittiin Marjaana 
Manni. 
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Johtokunta nimesi keskuudestaan Saku Kanasuon jatkamaan varapuheenjohtajan 
roolissa ja Laura Ketolan toimimaan seuran sihteerinä. Todettakoon, että tällä haavaa 
johtokunnassa istuu sääntöjen edellyttämä minimimäärä henkilöitä eli puheenjohtajan 
lisäksi seitsemän. 
 
Vuonna 2023 johtokuntaan kuuluvat: 
 
Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Laura Ketola   
Jäsenet: Hanna Kanasuo 

Jukka Lehti 
Marko Lehtinen 
Tero Naumi 
Essi Pietilä 
Tapani Rantanen 
  

 
Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana seitsemän kertaa. Kokouksista 
laadittiin pöytäkirjat. 
 
2.3. Jaostot 
 
Vuodelle 2023 seuran syyskokous nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon, 
lentopalloon, pöytätennikseen ja yleisurheiluun. Jaostojen toiminta sisältää myös lajin 
kunto- ja veteraaniurheilun. 
 
 
Jaostojen kokoonpanot 2023: 
 
Hiihtojaosto  Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Tapani Rantanen pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Seppo Pakola Risto Hämäläinen Esko Heikkinen 
Virpi Pakola  Jani Korhonen Antti Posti  
Pirjo Sarapik  Jukka Lehti  Janne Relander 
Juha Syrjälä  Niko Nevala  Jarmo Ruohonen 
Juha Välimaa Kalle Ojala  Timo Vesalainen 
  Katri Rautiainen Jyrki Yleni§us 

   Minna Toivonen  
   (Anna Hägg)     

 
Yleisurheilujaosto Frisbeegolfjaosto 
Essi Pietilä pj Marko Lehtinen pj 

Jari Esselström  
Jesse Lehtinen 

  Viljami Saloranta 
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3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot. Niiden 
toiminta kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen. 
 
  

   
 
Matias Vesalainen (keskellä takana) voitti monen muun mitalin lisäksi mm. 18-
vuotiaiden kaksinpelin ja A-luokan nelinpelin SM-kullan. Kuva jälkimmäisestä. 

 
Yleisurheilussa järjestettiin syyskuussa Poppikisat, mutta perinteinen Kohaushölkkä 
jäi järjestämättä. Lasten urheilukoulua pidettiin edelleen kesällä. Toimintavuoden 
ehkä iloisin asia oli hyvän lumitalven mahdollistama hiihtotoiminnan piristyminen, joka 
jatkui edelleen syksyllä.  
 
Pöytätennisliiton kesäleiri järjestettiin vanhaan tapaan kuten myös tammikuun 
perinteinen Kosken Malja. Lajin mestaruussarjassa tuloksena oli hopea, jota saattoi 
pitää jopa pienenä pettymyksenä. Kaiulla oli pääsarjassa peräti kaksi joukkuetta, 
joista toinen ei kuitenkaan lähtenyt uuteen sarjakauteen kahden runkopelaajan 
jättäessä Kaiun. Lentopallo on seuran selvästi suurin jaosto ja sen toiminta on hyvin 
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aktiivista. Starttileitiin osallistui yli 50 nuorta. Myös frisbeegolfin toiminta virkistyi 
edelleen kertomusvuoden aikana. 
 
Uusia avauksia oli koko seuran yhteinen puurojuhla joulukuussa, joka onnistui hyvin. 
Yhteistyössä MLL:n ja kunnan kanssa hankittiin yhteinen alkuvuodesta yhteinen 
pomppulinna ja yhteistyössä kunnan kanssa liikuntahalliin hankittiin kiinteä 
striimausjärjestelmä. Seuran parhaiden urheilijoiden ja aktiivisten taustatoimijoiden 
palkitsemisessa jatkettiin vuonna 2021 käyttöön otettua linjaa ja palkitsemiset tehtiin 
Kosken Kohauksen yhteydessä lauantaina. 
 

 

Pomppulinna on Kaiun väreissä 
 
Kosken Kaiun 100-vuotishistorian laatiminen vauhdittui ja seuran jaosto ja entiset 
lajiaktiivit järjestelivät omia tapaamisiaan. Joulukuussa 2023 käsikirjoitusmateriaalista 
on koossa jo huomattava osa ja Urheilumuseosäätiön Ossi Viita jatkoi edelleen omaa 
kirjoitusurakkaansa edeten jo 1980-luvulle. Seuran 100-vuotisjuhlia varten perustettu 
juhlatoimikunta piti kokouksiaan ja hahmotteli syksyllä 2025 pidettävää 
juhlatilaisuutta. 
  
Johtokunnan keskeisin tehtävä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää puitteet 
lajijaostoille. Kunnan yleisavustuksen ohella varainhankinnan keskeisin hanke on 
syksyisin ilmestyvä lehti ”Kaiku urheilee”, jonka taloudellinen tulos oli edelleen hyvä. 
Lehti toimii merkittävänä tiedotuskanavana kuntalaisille. Merkittävää varainhankintaa 
on myös jakelurenkaan toiminta, joka vakiintuneen tavan mukaan palkittiin 
joululounaalla Karassa. Johtokunta osallistui myös jo vakiintuneen tavan mukaan 
Varsinais-Suomen urheilugaalaan Turussa. 
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Kosken Kaiun toiminta on yleishyödyllistä ja varsinaisia palkkoja ei makseta. 
Kertomusvuoden kesällä Saara Mattila ja Julia Vuolli toimivat palkattuina nuorten 
kesäharjoittelun vetäjänä. Pöytätennikseen saatiin OKM:n seuratukea uusien 
pelaajien rekrytointiin.  
 
Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa jokaiselle seuran jäsenelle. Suurimmat 
kustannuserät ovat nuorten urheilijoiden kilpailu- ja valmennustoiminta. Toimintamme 
on vastuullista. Kertomusvuoden aikana seuran toimintalinjaa päivitettiin erityisesti 
tältä osin. 

 
Taloudellisesti vuosi 2023 oli jälleen kerran hyvin tasapainoinen, sillä tilikauden 1.1.- 
31.12.2023 ylijäämä on tilinpäätöksen mukaan 1 649,74 euroa (807,21 euroa vuonna 
2022). Taseen loppusumma kertomusvuoden lopussa on 147 944,73 euroa 
(143 612,19). 
 
Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 137 098,67 euroa 
(135 291,43). Velkaa ei ole, joten seuran talouden tilaa voi pitää hyvänä. 
Peräkkäisetkään toimintavuodet eivät välttämättä ole samanlaisia, mutta 
taloudellisesti vuosi 2023 oli paljolti vuoden 2022 kaltainen. Pitemmällä tähtäimellä 
seuran tulojen ja menojen onkin hyvä olla tasapainossa, mutta seuran talous kestää 
hyvin myös mahdollisen miinusmerkkisen toimintavuoden. 
 
Lähitulevaisuus näyttää turvatulta, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita. Liikunnan vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme 
laajemminkin merkittävänä ongelmana, joten työtä ja tehtävää tällä saralla riittää. 
Toiminta tullee jatkumaan suurin piirtein entisessä määrässään ja laadussaan. 
Pienessä kunnassa eri lajit ovat vetäjäresursseista johtuen välillä vahvempia, välillä 
heikompia. Etenkin seuran toinen perinnelaji yleisurheilu kaipaa kovasti aktiivisia 
toimijoita. 
 
Edelleen seuran pitkän tähtäimen tavoitteena on liikuntapainotteisempi koulu- ja 
varhaiskasvatuslaitos Kosken Tl kunnassa. Tähän pyritään yhteistyöllä kunnan ja 
koulujen kanssa. 
 
 
 
Koskella Tl 16. päivänä huhtikuuta 2024 
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
 

 
 
   
 


